modi almae urbis nostrae iudicibus pi

commissariis, ordinariis e! extraordina-

riis, quacumque dignitate fungentibus

,

uè proto-niedicum praedietùm in causis

similibus, ad eius officium, ut praemit-

titur, spectantibus et pertinentibus, quo-

quo modo molestare et impedire vel in

eis se intromittere debeant seu possint.

§ 5. Declarantes ex nunc prout ex inhibuion..

fune inhibitiones quascumque et inde „"""!„ '"^1

secuta quaecumque in dictis iudiciis ,
ciunl 'P",ra

, ,. .... piolomedicnm.

contra eumdem proto-medicum in dictis

causis ad eum pertinentibus, quornodo-

cumque de cetero decernendas et fa-

ciendas, seu hucusque decretas aut in-

hibilas, ipso iure et facto fore et esse

nullas ac nullius roboris et momenti;

ac illis non obstantibus, quod idem proto-

medicus in ipsis causis procedere possit

et valeat, sine aliquo censurarum ac pe-

cuniarum 1 poenarum, in huiusmodi inhi-

bilionibus exprimendarum, incursu, per-

inde ac si tales inhibitiones ac alia inde

secuta quaecumque non emanassent, nisi

alias per nos seu successores nostros

Romanos Pontifìces provisum fuerit.

§ 6. Sicque per quoscumque iudices ciaumi» SUb-

et commissarios, quavis auctoritate fun-

gentes, etiam causarum Palatii Aposto-

lici auditores et sanctae Romanae Eccle-

siae cardinalcs, sublata eis et eorum cui-

libet quavis aliter iudicandi et interpre-

tandi facilitate et auctoritate, iudicari et

definii) debere, ac quicquid secus super
his a quoquam, quavis auctoritate, scien-

ter vel ignoranicr, contigerit attentari

,

irritum et inane decernimus.

§ 7. Quocirca vencrabilibus fratribus D6pu i a tio .»-

Liparensi et Balneorcgiensi episcopis ac culorum el '"-

dilecto filio Curiae causarum Camerae
Apostolicae auditori, per praesentes com-
mittimus et mandamus quatenus ipsi

,

vel duo aut unus corum
,

per se vel

alium seu alios, praesentes literas et in

eis contenta quaecumque, ubi et quando
opus inerii, ac quotics prò parte \estra

fuerint requisiti, solemmler publicantes,

vobisque in praemissis efficacis defen-
sionis praesidio assislenLes, faciant aucto-

1 Cherub.. praedictaimn (n. T.).
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rilate nostra vos praesentibus et in eis

conlentis quibuscumque pacilke frui ci

gaudere, non permittenles vos desuper

contra praesentium lenorein, quomodo-

libet indebite molestar). Conlradiclores

,

molestatores quoslibel et rebelles, per

censuras et poenas ecclesiasticas, appel-

latane postposita, compescendo, invocalo